Número de CBFEs suscritos y pagados en el Tercer 
Ejercicio de Derechos de CBFEs:

948,473 CBFEs

Número de CBFEs entregados al Beneficiario del DER 
(correspondientes al ejercicio 2022):

1,122 CBFEs
Precio de suscripción por CBFE en la Fecha de $1,012.51 (mil doce Pesos 51/100 M.N.). Al tratarse de un Derecho de Suscripción 

suscripción y pago del Primer Ejercicio de Derechos de 
CBFEs:

otorgado durante el Periodo de Crecimiento, el Precio por CBFE se determinó conforme 
al procedimiento descrito en el Anexo “I” del Contrato de Fideicomiso.

Precio de suscripción por CBFE en la Fecha de 
suscripción y pago del Segundo Ejercicio de Derechos 
de CBFEs:

$932.89 (novecientos treinta y dos Pesos 89/100 M.N.). Al tratarse de un Derecho de 
Suscripción otorgado durante el Periodo de Crecimiento, el Precio por CBFE se 
determinó conforme al procedimiento descrito en el Anexo “I” del Contrato de 
Fideicomiso.

Precio de los CBFEs entregados al Beneficiario del DER 
(correspondientes al ejercicio 2021):

$1,080.19 (mil ochenta Pesos 19/100 M.N.),que corresponde al precio de cotización del 
18 de agosto de 2022, fecha de aprobación del Comité Técnico del Fideicomiso en 
donde se determinó el número de CBFEs a acreditar al Beneficiario del DER.

Precio de suscripción por CBFE en la Fecha    de 
suscripción y pago del Tercer Ejercicio de Derechos de 
CBFEs:

$906.72 (novecientos seis Pesos 72/100 M.N.). Al tratarse de un Derecho de Suscripción 
otorgado durante el Periodo de Crecimiento, el Precio por CBFE se determinó conforme 
al procedimiento descrito en el Anexo “I” del Contrato de Fideicomiso.

Precio de los CBFEs entregados al Beneficiario del DER 
(correspondientes al ejercicio 2022):

$968.43 (novecientos sesenta y ocho Pesos 43/100 M.N.), que corresponde al precio de 
cotización del 7 de agosto de 2023, fecha de aprobación del Comité Técnico del 
Fideicomiso en donde se determinó el número de CBFEs a acreditar al Beneficiario del 
DER.

Monto suscrito y pagado en el Primer Ejercicio de 
Derechos de CBFEs:

$1,639,998,897.36 (mil seiscientos treinta y nueve millones novecientos noventa y ocho 
mil ochocientos noventa y siete Pesos 36/100 M.N.).

Monto suscrito y pagado en el Segundo Ejercicio de 
Derechos de CBFEs:

$1,059,999,994.06 (mil cincuenta y nueve millones novecientos noventa y nueve mil 
novecientos noventa y cuatro Pesos 06/100 M.N.).

Monto equivalente de los CBFEs entregados al 
Beneficiario del DER (correspondientes al ejercicio 
2021):

$391,030.81 (trescientos noventa y un mil treinta Pesos 81/100 M.N.).

Monto suscrito y pagado en el Tercer Ejercicio de 
Derechos de CBFEs:

$859,999,438.56 (ochocientos cincuenta y nueve millones novecientos noventa y nueve 
mil cuatrocientos treinta y ocho Pesos 56/100 M.N.).

Monto equivalente de los CBFEs entregados al 
Beneficiario del DER (correspondientes al ejercicio 
2022):

$1,086,582.44 (un millón ochenta y seis mil quinientos ochenta y dos Pesos 44/100 
M.N.).

Fecha del Primer Ejercicio de Derechos: 24 de junio de 2021.

Fecha del Segundo Ejercicio de Derechos: 26 de octubre de 2021.

Fecha del Tercer Ejercicio de Derechos: 11 de abril de 2023.

CBFEs en circulación (considerando CBFEs de la Oferta